第３号様式

松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証再交付申請書

令和  年  月  日

松戸市長 本郷谷 健次 様

住 所

氏 名              印

 松戸市営白井聖地公園条例施行規則第４条第２項の規定により下記のとおり届け

出ます。
記

許可年月日    年  月  日 許可番号                号

種 別 普 通 ・ 芝 生 区 画 第  －  区（東・西）   番

理 由 紛失 ・ 滅失 ・ 汚損 ・ その他（          ）

備 考

連絡先              （℡）    （    ）

第３号様式

松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証再交付申請書

令和 ２年 ４月 １日

松戸市長 本郷谷 健次 様

住 所 千葉県松戸市竹ケ花７４番地の３

氏 名   健康 太郎      印

 松戸市営白井聖地公園条例施行規則第４条第２項の規定により下記のとおり届け

出ます。
記

許可年月日  ２年  １月 １日 許可番号     ００００   号

種 別 普 通 ・ 芝 生 区 画 第 ０－ １区（東・西） １ 番

理 由 紛失 ・ 滅失 ・ 汚損 ・ その他（          ）

備 考

連絡先  健康  太郎     （℡） ０４７（３６６）７４８５

申請の日付を記入してください。

住民票に記載のある内容を記

入してください。
印鑑は認印でかまいません。

申請の際に健康推進課や白井聖地公園で登録の内容を確認し、記入してください。

記入例

誓 約 書

 松戸市営白井聖地公園施行規則第４条第２項の規定により松戸市営白井聖地

公園墓地使用再交付申請書を提出しましたが、その取り扱いについて下記のと

おり誓約します。

記

１．松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証を第三者に利用されたとき、又は、

トラブルが生じたときは、私が一切の責任を負います。

２．松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証を発見した場合は速やかに貴殿に届

出ます。

令和   年   月   日

届出人 住 所

氏 名              印

松 戸 市 長 様

誓 約 書

 松戸市営白井聖地公園施行規則第４条第２項の規定により松戸市営白井聖地

公園墓地使用再交付申請書を提出しましたが、その取り扱いについて下記のと

おり誓約します。

記

１．松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証を第三者に利用されたとき、又は、

トラブルが生じたときは、私が一切の責任を負います。

２．松戸市営白井聖地公園墓地使用許可証を発見した場合は速やかに貴殿に届

出ます。

令和  ２年  ４月  １日

届出人 住 所 千葉県松戸市竹ケ花７４番地の３

氏 名  健康  太郎     印

松 戸 市 長 様

申請の日付を記入してください。

住民票に記載の内容を

記入してください。
印鑑は認印でかまいま

せん。

記入例

	再交付（令和）
	誓約書（再交付）令和